ПРОТОКОЛ
заседания Совета по противодействию коррупции

в Первомайском сельском поселении

Дата проведения: 27.06.2022 г.
Место проведения: зал заседаний администрации Первомайского
сельского поселения Богучарского муниципального района Воро

нежской области
Время проведения: 15 часов

Присутствуют члены Совета по
противодействию коррупции

Шматко Т.В.
Наливайко С.В.

Дьяченко В.В.
Крамаренко А.П.

Ведет заседание Шматко Т.В. -  ведущий специалист администрации Первомай
ского сельского поселения Богучарского муниципального района, зам.председателя Со
вета по противодействию коррупции в Первомайском сельском поселении.

Повестка дня:

1. О результатах исполнения муниципальными служащими, депутатами
Первомайского сельского поселения обязанности по предоставлению сведений о дохо
дах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характер в ходе деклараци
онной кампании 2021 года (за отчетный 2021 год).

До.кладчик: Шматко Т.В.
ского поселения.

ведущий специалист администрации Первомайского сель-

Слушали: Шматко Т.В. -  ведущего специалиста администрации Первомайского
сельского поселения о результатах исполнения муниципальными служащими, депута
тами Первомайского сельского поселения обязанности по предоставлению сведений о
доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характер в ходе декла
рационной кампании 2021 года (за отчетный 2021 год).

<

На голосование ставится проект решения по данному вопросу.
Голосовали: за -4

против - нет

воздержались - нет

(Принятое решение прилагается к
ffiw/C-_-Заместитель председателя Совета по , с.

' противодействию коррупции * V - i f :
в 11ервомайском сельском поселении /, J u Т.В. Шматко